РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

	[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ

АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ  СОВЕДИ

649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,

 тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е                                                                         Ч Е Ч И М

от    05 июня  2017 года                            с.Амур                                                      № 27-04
О внесении изменений и дополнений в

Решение  сельского Совета депутатов

Амурского сельского поселения

от 10 ноября 2014 г. № 07-05
«О налоге на имущество физических лиц
на территории Амурского
сельского поселения»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации Сельский Совет депутатов Амурского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Внести изменения и дополнения  в Решение Совета Депутатов Амурского сельского поселения от 10 ноября 2014 года №07-05

-В пункт 2.1 статьи 2  «Налоговые ставки» строку
	Свыше 500000 рублей
	1%

заменить строкой
	Свыше 500000 рублей
	0,4%

2.Данное решение вступает в силу не ранее даты его официального опубликования в газете «Уймонские вести», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава
Амурского сельского поселения:                                                                 В.М.Долгих
.